

# **CURRYINAHURRY ApS**

Hausegade 38  
1128 København K

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/04/2016**

**Henrik Yde-Andersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CURRYINAHURRY ApS

Hausergade 38

1128 København K

Telefonnummer: 35357530

Fax: 35357550

CVR-nr: 32162894

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

VOGELIUS, REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Marselis Boulevard 173

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 18291584

P-enhed: 1001473349

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af restaurant.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på kr. -37.195, hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

Årets underskud anvendes således:

Udbytte	0
Overført til næste år	-37.195
I alt	-37.195

Egenkapitalen udgør herefter kr. 76.395.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-41.166</b>	<b>-135.246</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-41.166</b>	<b>-135.246</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	29	334
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-7.479	-6.992
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-48.616</b>	<b>-141.904</b>
Skat af årets resultat .....	3	11.421	34.765
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-37.195</b>	<b>-107.139</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-37.195	-107.139
<b>I alt</b> .....		<b>-37.195</b>	<b>-107.139</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		473.680	127.606
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>473.680</b>	<b>127.606</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		53.604	0
Tilgodehavende skat .....		11.421	34.765
Andre tilgodehavender .....		99.767	4.256
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>164.792</b>	<b>39.021</b>
Likvide beholdninger .....		23.642	308.542
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>662.114</b>	<b>475.169</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>662.114</b>	<b>475.169</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-48.605	-11.410
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>76.395</b>	<b>113.590</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		585.719	361.579
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>585.719</b>	<b>361.579</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>585.719</b>	<b>361.579</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>662.114</b>	<b>475.169</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Renter, pengeinstitut	29	334
	29	334

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renter, anden gæld	-7.479	-6.992
	-7.479	-6.992

## 3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Udskudt skat anvendt af moderselskabet	-11.421	-34.765
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-11.421	-34.765